JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Febrero del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MA. MAGDALENA RAMIREZ RIOS
VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE EJECUCION

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

RIGOBERTO RAMIREZ AYALA
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

MARIA GAUDALUPE GOMEZ MORENO
VS
SAPAL

JOSE GABRIEL CASTRO AGUILERA
VS
SAPAL

SOCORRO GONZALEZ MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

JUAN LUIS CRUZ CAMARILLO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JAIME MOJICA CERVANTES
VS
SAPAL

LUZ ADRIANA RAMIREZ ROMERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

2653/2019-IN

2653/2019-IN

2548/2019-IN

2533/2019-IN

2182/2019-IN

1738/2018-IN

1387/2018-IN

1384/2018-IN

1381/2020-IN

1333/2020-IN

1312/2018-IN

1306/2020-IN

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se autoriza suspension., Resolucion del
Tribunal de Justicia Administrativa

Estese a lo acordado.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.



ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS
SAPAL

JOSE RIOS AVINA
VS
SAPAL

JUAN ANTONIO JIMENEZ GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GILBERTO ROBLEDO
VS
SAPAL

OSCAR ADRIAN FRAUSTO MIRANDA
VS
SAPAL

MONICA DEL ROCIO GARCIA BARRON
VS
DIRECTOR GENERAL DE DESARROLLO URBANO

J. JESUS ARRONA ORTEGA
VS
SAPAL

CARLOS GARCIA
VS
SAPAL

ANTONIO PALMA TORRES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FATIMA ALEJANDRA SANTOYO HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO SANCHEZ MENDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE SAUL ORTIZ MARES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JORGE ARMANDO SOTO JIMENEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

DANIEL MIRELES VERA
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

MARIBEL ESPINOSA RAMIREZ

VS

INSPECTOR DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE
INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

J. GUADALUPE HERNANDEZ MENDOZA
VS

1306/2018-IN

1300/2018-IN

1297/2020-IN

1282/2018-IN

1261/2018-IN

1237/2020-IN

1237/2018-IN

1228/2020-IN

1225/2020-IN

1219/2020-JN

1204/2020-IN

1198/2020-IN

1156/2020-JN

1153/2020-JN

1099/2020-IN

0971/2017-IN

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Se tiene por presentando recurso.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente., Acuerdo del Tribunal de
Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Causa ejecutoria sentencia., Baja de
expediente.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.



DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

ANTONIO ALEJANDRO RIOS NUNEZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
TRANSITO

CRISTIAN OMAR VAZQUEZ RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

C. GABRIEL ALBA RODRIGUEZ
VS
GERENTE COMERCIAL DEL SAPAL

C. ROSENDO MANCILLA BRAVO
VS
SAPAL

JUAN JOSE HERNANDEZ SERVIN
VS
AGENTE DE TRANSITO

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0628/2018-IN

0295/2020-JN

0237/2016-IN

0233/2016-IN

0133/2021-1ro

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Baja de
expediente.

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia
Administrativa

Se tiene por sefalando correo electrdnico



